令和5年９月13日

団体所属長

団体責任者 殿

鹿児島県吹奏楽連盟

理事長  永  井    哲

第50回鹿児島県吹奏楽ソロ・アンサンブルコンテスト出場団体代表者会議について（ご案内）

  時下，皆様方におかれましては益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。

  さて，標記の会議を下記のとおり開催いたします。コンテストを円滑に運営するための重要な会議です。出場を希

望される団体におかれましては，各団体の指導責任者が必ずご出席くださるようお願いいたします。なお，出演順の

抽選を行うためソロンテストのみの参加団体の責任者の方も出席をお願いします。欠席されることがないように早め

に日程の調整をお願いいたします。

記

１ 期  日  令和5年１１月12日（日）

２ 時  間   受付10時 ／ 会議10時30分 （12時30分終了予定） *全団体同時開催とします。

３ 場  所  姶良市文化会館（加音ホール）会議室 *総会の案内時と会場が変更になっています。

                     姶良市加治木町5348－185 ℡ 0995-62-6200

４ 内  容  （１） 運営に関する諸確認事項について

                    （２） 各部門の日程(進行）について

                    （３） 提出書類について

                    （４） 出場順について ( ソロ・アンサンブル両部門とも抽選を行います。 ）

                    （５） その他

５ 当日持参するもの  ○ 参加料（代表者会議で集金します。）

○ 参加する全部門の参加申込書原本（公印捺印有り） （ 提出書類A～C ）

○ 個人情報に関する資料の使用について（ 提出書類G ）

○ 出場者に外字の生徒がいた場合，D～Fの書類もプリントアウトし外字を手書きで記入

して提出をお願いします。

                       ※ 参加申込書の書式は，鹿吹連ホームページからダウンロードしてください。

○ ソ ロ 部 門…曲名・作曲者・編曲者・出版社の掲載された独奏譜のコピー

○ アンサンブル部門…曲名･作曲者･編曲者･編成･出版社が掲載された楽譜（スコア）

   のコピー（A4サイズ1枚）

* 提出する楽譜（ソロ譜・スコア）の右上に団体名（ソロは演奏者まで）を記入ください。

○ 演奏許諾承諾書 *アンサンブル部門で編曲が生じて提出が必要な団体のみ

６ 委 任 状 について

                委任状は，離島の団体及び当日行事等で出席不可能な団体，さらに諸般の事情に鑑みやむを

得ず出席できない場合に適用します。委任状を提出される団体は，出席者と同等資格とします。た

だし，委任する方は，同部門の指導責任者等に限ります。 また，出場順の抽選は，委任された方が

行うこととします。理事長への委任は認めませんのでご注意ください。なお，委任された方とは事前

に連絡を取り合い，質問事項等について打ち合わせをしておいてください。

                委任状は参加申込書原本・楽譜と一緒に１０月27日（金）１７：００必着で下記宛に郵送してく

ださい。参加料につきましては，ゆうちょ銀行から払込みいただき，参加申込書原本に払込金受領

証のコピーを貼付ください。

＊ 口座番号 02020-6-３９９１２（右詰） ／ 加入者名 鹿児島県吹奏楽連盟
通信欄にアンサンブル（ソロ）コンテストなどの摘要を明記してください。

＊ 〒890-0066 鹿児島市真砂町３０－１２ 長井ビル１Ｆ県吹奏楽連盟事務局  畠中正敏 宛

第50回鹿児島県吹奏楽ソロ・アンサンブルコンテスト

出場団体代表者会議

                           令和5年 月  日

 わたしは，第50回鹿児島県吹奏楽ソロ・アンサンブルコンテスト出場団体代表者会議に出席

できませんので，すべてを次の方に委任します。

団体名  氏 名

委任理由

出場団体名

責任者氏名 印

提出締切：１０月27日（金）１７：００郵送必着

                                             参加申込書原本（捺印有り）・楽譜と一緒に郵送

参加料の送金も合わせてお願いします。

委任状